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Tiedote kaikille Suomen koripalloseuroille ja -joukkueille 

Koripalloliiton liittohallitus päätti kokouksessaan 21.9.2010 muuttaa aikaisempaa päätöstään, joka 

koski eri sarjatasoilla sovellettavia uusien kenttämerkintöjen vähimmäisvaatimuksia. Tämä uusi 

päätös koskee ainoastaan harrastekoripallosarjoja ja kansallisia kilpailuja eli nuorten 

valtakunnallisia kakkosdivisioonia sekä alueellisia aikuisten ja nuorten sarjoja. 

 

Aikaisemman päätöstekstin mukaisesti: 

 

- ”Jos pelikentässä ei ole uutta kolmen pisteen kaarta vähintään katkoviivalla teipattuna, 

ottelua ei pelata.”  

- ”Jos pelikentässä ei ole uutta törmäyskaarta vähintään katkoviivalla teipattuna, ottelua ei 

pelata.” 

 

Uuden päätöksen mukainen teksti: 

 

- ”Jos pelikentässä ei ole uutta kolmen pisteen kaarta vähintään katkoviivalla teipattuna, 

ottelussa ei ole kolmen pisteen heittoa eli kolmen pisteen koreja ei merkitä pöytäkirjaan 

(kaikista pelitilannekoreista saa kaksi pistettä).”  

- ”Jos pelikentässä ei ole uutta törmäyskaarta vähintään katkoviivalla teipattuna niissä 

sarjoissa, joissa sitä edellytetään, kyseinen sääntökohta ei ole voimassa.” 

”Tämä päätös koskee ainoastaan harrastekoripallosarjoja ja kansallisia kilpailuja eli 

nuorten valtakunnallisia kakkosdivisioonia sekä alueellisia aikuisten ja nuorten 

sarjoja. Kaikissa muissa sarjoissa aikaisemman päätöksen sanamuoto on edelleen 

voimassa.” 

 

Menettelyt ottelutapahtumassa: 

 

Mikäli kiinteistön omistaja on kieltänyt rajaviivojen merkitsemisen edes teippaamalla 

tilapäisesti kunkin ottelun ajaksi, tulee järjestävän seuran toimittaa kilpailun järjestäjälle 

tästä etukäteen kirjallinen, kiinteistön omistajan antama todistus. Tässä tapauksessa 

kilpailun järjestäjä informoi asiasta sarjan muita joukkueita ja seuran otteluihin nimettyjä 

erotuomareita. Kotijoukkueen tulee kuitenkin pitää tämä todistus aina mukanaan 

ottelupaikalla ja näyttää se tarvittaessa ottelun erotuomareille. 

 

Mikäli tällaista todistusta ei ole toimitettu (kilpailun järjestäjälle) ja asiasta informoitu 

etukäteen (sarjan muita joukkueita ja erotuomareita) eikä uusia rajaviivoja ole merkitty 

sarjatason vaatimusten mukaisesti, tulee ottelun päätuomarin tehdä asiasta kirjallinen 

raportti ao. lomakkeella kilpailun järjestäjälle. Järjestävä taho (liiton kilpailuyksikkö, 

aluehallitus tai alueen kilpailuryhmä) pyytää ottelun järjestäneeltä seuralta kirjallisen 

selvityksen (kiinteistön omistajan antama todistus) rajaviivojen puuttumisesta. Mikäli 

tällaista selvitystä ei saada kohtuullisen ajan kuluessa (3-5 päivää), annetaan seuralle 

huomautus. Rikkeen toistuessa kilpailun järjestäjä määrää seuralle harkintansa mukaisesti 

(sarjatasosta riippuen) rikemaksun. Laiminlyönnin edelleen toistuessa, eikä pyydettyä 

todistusta ole toimitettu, ei otteluita enää pelata ja kotijoukkue määrätään häviämään 

ottelut tuloksella 0-20 (luovutushäviö). Mikäli näitä luovutuksia tulee useampia, suljetaan 

joukkue sarjasta kunkin sarjan sarjamääräysten edellyttämällä tavalla. 

 

Rajaviivojen merkitseminen: 

 

Korirenkaan keskipisteen paikka merkitään lattiaan esim. vesiliukoisella huopakynällä tai 

tussilla. Mitta voidaan ottaa myös päätyrajan keskipisteestä (etäisyys 1,575 m), mutta 

silloin on varmistettava, että korirenkaan etäisyys päätyrajasta on sääntöjen mukainen. 
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Merkittyyn kolmen pisteen kaaren keskipisteeseen lyödään kevyesti ohut lankanaula, johon 

kiinnitetään ”harppina” toimivan narun toinen pää. Narun toiseen päähän tehtävään 

silmukkaan kiinnitetään huopakynä tai tussi siten, että se on vaadittavan etäisyyden 

(6,75m) päässä kaaren keskipisteestä. Tällä ”harpilla” piirretään ohut kolmen pisteen kaari 

yhtenäisenä koko matkalta. Samalla menettelyllä merkitään sivurajojen suuntaiselta 

suoralta osuudelta, jonka etäisyys keskipisteestä on 6,60m, pisteet kaaren keskipisteen 

kohdalla ja päätyrajalla. Näiden pisteiden avulla saadaan tämä suora osuus merkittyä koko 

matkalta. 

 

Näin tehtyjen apuviivojen avulla on kolmen pisteen kaari ja suora osuus helppo teipata joko 

ehjänä koko matkalta tai katkoviivoin. Mikäli päädytään vain katkoviivamerkintään, tulee 

viivan pätkien olla 20 cm pitkiä ja niitä tulee olla puolen metrin välein. Katkoviivat voidaan 

merkitä myös ”kevyemmällä” menettelyllä, jolloin uusi viiva mitoitetaan vanhasta viivasta 50 

cm:n (suoralla osuudella 35 cm:n) päähän oikean mittaista narun pätkää tai mittatikkua 

apuna käyttäen. 

 

Huom! Teippi liimataan tehdyn apuviivan sisäpuolelle (korin puolelle), koska kolmen 

pisteen kaaren etäisyys mitataan viivan ulkoreunasta. 

 

Samalla menetelmällä merkitään myös ns ”törmäysvapaan alueen kaari. Vapaaheittoviivojen 

jatkeen ja uuden suorakaiteen muotoisen kolmen sekunnin alueen mittaaminen ja 

merkitseminen eivät tuottane suurempia ongelmia. 

 

Huom! Kaikki rajaviivat pyritään merkitsemään samanvärisinä kuin koripallokentän muutkin 

viivat, mutta mikäli tämä ei ole mahdollista, ei näiden viivojen värillä ole merkitystä. 

 

Tarvittavat varusteet: 

- uusien rajaviivojen mittapiirros 

- riittävän pitkä mittanauha 

- riittävästi ohutta narua 

- vesiliukoinen huopakynä tai tussi 

- ohut lankanaula ja vasara 

- oikean pituinen mittatikku (katkoviivamerkintään) 

- riittävästi mustaa tai jonkun muun väristä teippiä  

 

Teippimateriaali ja sen tarve: 

Teippimateriaaliksi on valittava joku mahdollisimman kevytliimainen, mutta silti paikallaan 

pysyvä teippi (mallivaihtoehtoja liitteenä). Teipin värin tulisi olla sama kuin kentän 

muidenkin viivojen (yleensä musta), mutta tässä tapauksessa muutkin värit kelpaavat. 

Tilapäisiin, ottelun jälkeen poistettaviin teippauksiin käy myös mahdollisimman 

kevytliimainen maalarinteippi. 

Liitteenä olevia teippimalleja myyvät useimmat hyvin varustetut rautakaupat, yleensä 

kuitenkin tilauksesta (toimitusaika pari päivää), ja tietysti myös alan erikoisliikkeet. 

Teippirullan hinta (33 m) vähittäismyynnissä on 7-10 euroa / rulla. 

Materiaalin tarve kaikkien rajaviivojen teippaamiseen on vähintään kolme rullaa (33 m). 

Pelkkien kolmen pisteen viivojen teippaaminen yhtenäisenä vaatii kaksi rullaa ja 

katkoviivoilla teipattuna yhden rullan. 
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Referenssit: 

- Savonlinnassa teipattiin kaikki rajaviivat kentän molempiin päihin eli kolmen pisteen kaari 

yhtenäisenä koko matkalta, uuden kolmen sekunnin alueen rajat sekä törmäyskaari. 

Urakkaan kului yhdeltä henkilöltä yksi tunti ja viisitoista minuuttia (1h 15min). Yksi 

avustaja oli mukana n. 15 minuutin ajan. 

- Vantaalla teipattiin vain kolmen pisteen kaari katkoviivoin. Hommaan meni kahdelta 

henkilöltä yhdessä vartti (15 min). Työssä käytettiin edellä kuvattua ”kevyempää” 

menetelmää eli mitta otettiin vanhasta viivasta (toinen mittasi ja toinen teippasi). 

 

Lisätietoja tarvittaessa: 

Pekka Valpola 

liigapäällikkö 

Suomen Koripalloliitto 

Yliopistonkatu 31 

20100 TURKU 

mobile 044 – 0331006 

pekka.valpola@koripalloliitto.fi 

www.basket.fi 
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Polyeteeniteippi AT6102 LD-PE 

Erinomainen, ympäristöystävällinen vaihtoehto remontti- ja rakennuskohteiden suojaamiseen. 

Käytetään yleisesti myös veneteollisuudessa ja tuotannossa erilaisten tuotteiden suojaamiseen 

mm. kuljetusten ajaksi. Hyvät UV-säteiden ja pakkasen kesto-ominaisuudet. Irtoaa hyvin jättämättä 

liimanjäänteitä. 

Advance AT6102 

Tuotenumero Väri mm x m rll / ltk 

AT610250MU Musta 50 x 33 36 

AT610275VA Valkoinen 75 x 33 24 

Teippiä on myös saatavana määrämittaan leikattuna. 

 

Tekniset tiedot 

Kalvon paksuus 0,11 mm 

Vetolujuus 15 N / cm 

Venymä 200 % 

Tarttuvuus teräkseen 1,3 N / cm 

Lämmönkesto - 40 °C - + 60 °C 

 

Suojausteippi Advance AT68 Krepattu keltainen 

Pitkäaikaissuojaukseen soveltuva korkealuokkainen teippi. 

Voidaan poistaa jopa 4 viikon jälkeen jättämättä liimanjäänteitä. 

Rakennusteollisuudessa suojaamiseen hyvin yleisesti käytetty 

teippi. Sopii erinomaisesti mm. ikkunaremonttiin, maalaukseen 

ja kynnysten suojaamiseen. Teippi katkeaa helposti käsin 

kreppikalvon ansiosta. Hyvät UV-säteiden kesto-ominaisuudet. 

Advance AT68 

Tuotenumero 
 

mm x m rll / ltk 

AT6850KE 
 

50 x 33 18 

 

Tekniset tiedot 

Kalvon paksuus 0,15 mm 

Vetolujuus 21 N / cm 

Venymä 100 % 

Tarttuvuus teräkseen 1,7 N / cm 

Tarttuvuus itseensä 1,6 N / cm 

Käyttölämpötila - 5 °C - + 60 °C 

 


